
令和６年１１月吉日     

 

各        位  

岡山県立岡山聾学校     

校  長   渡邉   徹     

 

 

令和６年度学園祭の御案内  
 

 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は、本校教育の充実発展におきまして、格別の御高配と御支援をいただき、

深く感謝しております。  

 さて、令和６年度学園祭を次のとおり実施いたします。つきましては、御多用中

とは存じますが、御来観いただきますよう御案内申し上げます。  

 

記   

 

１  開  催  日   令和６年１１月１６日（土）  

 

２  開催時間   ・受付       ８：５０～  

        ・ステージ発表   ９：２０～１１：０５  

        ・展示発表    １０：００～１１：２５  

        ・高等部販売   １０：００～１１：２５  

 

３  開催場所   【発表の部】  

幼…………幼稚部プレイルーム  

小中高……体育館ステージ  

【展示の部】  

幼小中舎…会議室  

高…………理容教室  

【販売の部】  

高等部  総合デザイン科…製図室  

普通科…高等部棟１F 学習室８  

 

※災害発生や感染症拡大など非常の場合、中止することがあります。  

※御来校の際には、玄関前の受付にお立ち寄りください。  

※敷地内は、飲酒・喫煙禁止です。御協力をお願いいたします。  

※駐車場はありません。徒歩、または自転車でおいでください。（自転車は駐輪場  

を用意しております。）  

 

【岡山聾学校  TEL (086)279-2127  FAX (086)279-8960】  


